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 Clasificación  : COPA CATALUNYA INFANTIL - PALAFRUGELL                              
 
 Lugar de celebración : PALAFRUGELL          
 Fecha                : 01/07/18 
 Clase de la prueba   : CI1    / Infantils Copa Catalana                   
 Distancia            :  19.8   Kms - Promed     :  35.93  Kms/h. 
 
 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 
 ---------------------------------------------------------------------------------------- 
   1      20 ALCARAZ,ORIOL        INF-2  TOT-NET/TERRASSA CICLISME  00:33:04           
   2      58 CADENA,JOAN          INF-2  MIAMI PLATJA CLUB CICLIST  00:33:36       32 seg. 
   3      24 BERNAL,IKER          INF-2  TOT-NET/TERRASSA CICLISME  00:33:36       32 seg. 
   4      36 PLANA,LLUC           INF-1  NOEL-TADESAN               00:33:36       32 seg. 
   5      44 GONZALEZ,IKER        INF-2  PALAFRUGELL. CLUB CICLIST  00:33:36       32 seg. 
   6       4 CASTAÑO,ISMAEL       INF-2  SANT BOI. CLUB CICLISTA    00:33:36       32 seg. 
   7      47 GARCIA,Lucia         FIN-2  FRIGORIFICOS COSTA BRAVA   00:33:36       32 seg. 
   8      13 OBELLEIRO,ALBERT     INF-1  SANT BOI. CLUB CICLISTA    00:33:36       32 seg. 
   9      59 VILADRICH,IVAN       INF-1  BAIX EBRE. PENYA CICLISTA  00:33:36       32 seg. 
  10       9 FERNANDEZ,ANDRÉS     INF-1  SANT BOI. CLUB CICLISTA    00:33:36       32 seg. 
  11      32 JIMENEZ,ESTEFANIA    FIN-2  ESCOLA DE CICLISME VALLÈS  00:33:36       32 seg. 
  12      42 MORELL,DAVID         INF-2  PALAFRUGELL. CLUB CICLIST  00:33:36       32 seg. 
  13      10 ARANDA,MARC          INF-1  SANT BOI. CLUB CICLISTA    00:33:36       32 seg. 
  14       6 PORTALES,JOEL        INF-2  SANT BOI. CLUB CICLISTA    00:33:36       32 seg. 
  15      18 GARCIA,JULIA         FIN-1  TERRASSA CICLISME CLUB     00:33:36       32 seg. 
  16      23 MESA,EDGAR           INF-2  TOT-NET/TERRASSA CICLISME  00:33:36       32 seg. 
  17      49 BOSCH,LAIA           FIN-1  CAT BIKE CLUB CICLISTA     00:33:36       32 seg. 
  18       5 MARTINEZ,ALEX        INF-2  SANT BOI. CLUB CICLISTA    00:33:36       32 seg. 
  19      11 DOMÈNECH,POL         INF-1  SANT BOI. CLUB CICLISTA    00:33:36       32 seg. 
  20      54 FONT,BIEL            INF-2  JUFRE VIC-ETB              00:33:36       32 seg. 
  21      56 PARAREDA,ANIOL       INF-2  JUFRE VIC-ETB              00:33:49       45 seg. 
  22       1 FERNANDEZ,LUIS       INF-2  SANT BOI. CLUB CICLISTA    00:33:52       48 seg. 
  23      80 BARTRINA,JAN         INF-1  NOEL-TADESAN               00:34:15     1:11 min. 
  24      43 SANCHEZ,ALEX         INF-2  PALAFRUGELL. CLUB CICLIST  00:34:32     1:28 min. 
  25      64 BETANZOS,JUAN        INF-1  PALAFRUGELL. CLUB CICLIST  00:34:37     1:33 min. 
  26      79 DONADILLE,Diego      INF-1  DESIGN ALU                 00:34:37     1:33 min. 
  27      45 PAREJA,SAUL          INF-2  MATARO. ESPORT CICLISTA    00:34:37     1:33 min. 
  28      74 VILLAR,JAUME         INF-2  MIG-MÓN SÚRIA. UNIO CICLI  00:34:37     1:33 min. 
  29       7 CHAVEZ,LENNY         INF-1  SANT BOI. CLUB CICLISTA    00:34:37     1:33 min. 
  30      55 COLOMO,BIEL          INF-2  JUFRE VIC-ETB              00:34:37     1:33 min. 
  31      41 RECIO,PAULA          FIN-2  PALAFRUGELL. CLUB CICLIST  00:34:37     1:33 min. 
  32      16 VIÑAS,IBAI           INF-1  TOT-NET/TERRASSA CICLISME  00:33:55    1 Vts  
  33      27 CALERO,MONICA        FIN-2  TOT-NET/TERRASSA CICLISME  00:34:07    1 Vts  
  34      22 AGUILAR,ARNAU        INF-2  TOT-NET/TERRASSA CICLISME  00:34:07    1 Vts  
  35      67 TALLEDO,DANIEL       INF-2  OLOT. CLUB INFANTIL CICLI  00:34:27    1 Vts  
  36      19 OSUNA,IZAN           INF-1  TOT-NET/TERRASSA CICLISME  00:34:37    1 Vts  
  37      29 VILANOVA,MARTA       FIN-2  TOT-NET/TERRASSA CICLISME  00:34:37    1 Vts  
  38       2 MITCHELL-HARRIS,LOGA INF-2  SANT BOI. CLUB CICLISTA    00:34:37    1 Vts  
  39     124 SALA,DAN             INF-1  NOEL-TADESAN               00:34:37    1 Vts  
  40      46 PAREJA,CITLALI       FIN-1  MATARO. ESPORT CICLISTA    00:34:37    1 Vts  
  41      81 CODONY,MARC          INF-2  NOEL-TADESAN               00:34:37    1 Vts  
  42      25 FRESNEDA,CARLA       FIN-2  TOT-NET/TERRASSA CICLISME  00:35:01    1 Vts  
  43      28 DIAZ,JOEL            INF-2  TOT-NET/TERRASSA CICLISME  00:33:04    2 Vts  
  44      33 JIMENEZ,SANTIAGO     INF-1  ESCOLA DE CICLISME VALLÈS  00:35:05    2 Vts  
  45      14 CARRANZA,JORDI       INF-1  SANT BOI. CLUB CICLISTA    00:33:58    3 Vts  
 
 Corredores clasificados : 45 
 
 Clasificación de : Infantil Masculí 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1      20 ALCARAZ,ORIOL        INF-2  TOT-NET/TERRASSA CICLISME 00:33:04           
   2      58 CADENA,JOAN          INF-2  MIAMI PLATJA CLUB CICLIST 00:33:36       32 seg. 
   3      24 BERNAL,IKER          INF-2  TOT-NET/TERRASSA CICLISME 00:33:36       32 seg. 
   4      36 PLANA,LLUC           INF-1  NOEL-TADESAN              00:33:36       32 seg. 
   5      44 GONZALEZ,IKER        INF-2  PALAFRUGELL. CLUB CICLIST 00:33:36       32 seg. 



 

2 de 2 

   6       4 CASTAÑO,ISMAEL       INF-2  SANT BOI. CLUB CICLISTA   00:33:36       32 seg. 
   7      13 OBELLEIRO,ALBERT     INF-1  SANT BOI. CLUB CICLISTA   00:33:36       32 seg. 
   8      59 VILADRICH,IVAN       INF-1  BAIX EBRE. PENYA CICLISTA 00:33:36       32 seg. 
   9       9 FERNANDEZ,ANDRÉS     INF-1  SANT BOI. CLUB CICLISTA   00:33:36       32 seg. 
  10      42 MORELL,DAVID         INF-2  PALAFRUGELL. CLUB CICLIST 00:33:36       32 seg. 
  11      10 ARANDA,MARC          INF-1  SANT BOI. CLUB CICLISTA   00:33:36       32 seg. 
  12       6 PORTALES,JOEL        INF-2  SANT BOI. CLUB CICLISTA   00:33:36       32 seg. 
  13      23 MESA,EDGAR           INF-2  TOT-NET/TERRASSA CICLISME 00:33:36       32 seg. 
  14       5 MARTINEZ,ALEX        INF-2  SANT BOI. CLUB CICLISTA   00:33:36       32 seg. 
  15      11 DOMÈNECH,POL         INF-1  SANT BOI. CLUB CICLISTA   00:33:36       32 seg. 
  16      54 FONT,BIEL            INF-2  JUFRE VIC-ETB             00:33:36       32 seg. 
  17      56 PARAREDA,ANIOL       INF-2  JUFRE VIC-ETB             00:33:49       45 seg. 
  18       1 FERNANDEZ,LUIS       INF-2  SANT BOI. CLUB CICLISTA   00:33:52       48 seg. 
  19      80 BARTRINA,JAN         INF-1  NOEL-TADESAN              00:34:15     1:11 min. 
  20      43 SANCHEZ,ALEX         INF-2  PALAFRUGELL. CLUB CICLIST 00:34:32     1:28 min. 
  21      64 BETANZOS,JUAN        INF-1  PALAFRUGELL. CLUB CICLIST 00:34:37     1:33 min. 
  22      79 DONADILLE,Diego      INF-1  DESIGN ALU                00:34:37     1:33 min. 
  23      45 PAREJA,SAUL          INF-2  MATARO. ESPORT CICLISTA   00:34:37     1:33 min. 
  24      74 VILLAR,JAUME         INF-2  MIG-MÓN SÚRIA. UNIO CICLI 00:34:37     1:33 min. 
  25       7 CHAVEZ,LENNY         INF-1  SANT BOI. CLUB CICLISTA   00:34:37     1:33 min. 
  26      55 COLOMO,BIEL          INF-2  JUFRE VIC-ETB             00:34:37     1:33 min. 
  27      16 VIÑAS,IBAI           INF-1  TOT-NET/TERRASSA CICLISME 00:33:55    1 Vts  
  28      22 AGUILAR,ARNAU        INF-2  TOT-NET/TERRASSA CICLISME 00:34:07    1 Vts  
  29      67 TALLEDO,DANIEL       INF-2  OLOT. CLUB INFANTIL CICLI 00:34:27    1 Vts  
  30      19 OSUNA,IZAN           INF-1  TOT-NET/TERRASSA CICLISME 00:34:37    1 Vts  
  31       2 MITCHELL-HARRIS,LOGA INF-2  SANT BOI. CLUB CICLISTA   00:34:37    1 Vts  
  32     124 SALA,DAN             INF-1  NOEL-TADESAN              00:34:37    1 Vts  
  33      81 CODONY,MARC          INF-2  NOEL-TADESAN              00:34:37    1 Vts  
  34      28 DIAZ,JOEL            INF-2  TOT-NET/TERRASSA CICLISME 00:33:04    2 Vts  
  35      33 JIMENEZ,SANTIAGO     INF-1  ESCOLA DE CICLISME VALLÈS 00:35:05    2 Vts  
  36      14 CARRANZA,JORDI       INF-1  SANT BOI. CLUB CICLISTA   00:33:58    3 Vts  
 
 Clasificación de : Infantil  
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1      47 GARCIA,Lucia         FIN-2  FRIGORIFICOS COSTA BRAVA  00:33:36          seg. 
   2      32 JIMENEZ,ESTEFANIA    FIN-2  ESCOLA DE CICLISME VALLÈS 00:33:36           mt. 
   3      18 GARCIA,JULIA         FIN-1  TERRASSA CICLISME CLUB    00:33:36           mt. 
   4      49 BOSCH,LAIA           FIN-1  CAT BIKE CLUB CICLISTA    00:33:36           mt. 
   5      41 RECIO,PAULA          FIN-2  PALAFRUGELL. CLUB CICLIST 00:34:37     1:01 min. 
   6      27 CALERO,MONICA        FIN-2  TOT-NET/TERRASSA CICLISME 00:34:07    1 Vts  
   7      29 VILANOVA,MARTA       FIN-2  TOT-NET/TERRASSA CICLISME 00:34:37    1 Vts  
   8      46 PAREJA,CITLALI       FIN-1  MATARO. ESPORT CICLISTA   00:34:37    1 Vts  
   9      25 FRESNEDA,CARLA       FIN-2  TOT-NET/TERRASSA CICLISME 00:35:01    1 Vts  
 


